
Zarządzenie nr 214/2020 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 31.12.2020r. 
 
w sprawie zmiany składu osobowego Rady Sportu Gminy Władysławowo. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 10 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.)  oraz art. 30 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r.  
o sporcie (t. jedn. Dz. U. z  2020r. poz. 1133) oraz § 4 Zarządzenia Burmistrza Nr 254/2018 z 
dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie powołania, ustalenia składu, zasad funkcjonowania i ustalenia 
regulaminu działania Rady Sportu Gminy Władysławowo 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§1  
Uzupełnia się skład osobowy Rady Sportu powołanej Zarządzeniem Nr 25/2019 Burmistrza 
Władysławowa z dnia 30.01.2019r. o pana Macieja Kamińskiego - przedstawiciela Sportowego 
Klubu Wędkarstwa Morskiego „Władek – Team”. 
 

§2 
Ustala się następujący skład Rady Sportu: 
 

1. Janusz Nowicki – przedstawiciel Burmistrza, 
2. Mariusz Głowienka – przedstawiciel Rady Miejskiej Władysławowa, 
3. Kacper Szyczewski – przedstawiciel Klubu piłkarskiego KP Jantarek, 
4. Paweł Kortals – przedstawiciel Miejskiego Klubu Sportowego 

„Władysławowo”, 
5. Andrzej Kostun – przedstawiciel Klubu Sportowego Karate „Sakura” 
6. Wiesław Dominik – przedstawiciel Parafialnego Młodzieżowego Klubu 

Sportowego „Rybak”, 
7. Jarosław Markiewicz – przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportowego 

TRI-SEA MEWA Władysławowo, 
8. Bartłomiej Liss – przedstawiciel Klubu Sportowego Solar Władysławowo, 
9. Piotr Oberzig – przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportowego „Bliza”, 
10. Jarosław Pieper – przedstawiciel Klubu Sportowego NORDA Karwia, 
11. Bartłomiej Kurek – przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Sportowego Delfin 

Władysławowo, 
12. Grzegorz Białas – przedstawiciel Stowarzyszenia „Sportowe Kaszuby”, 
13. Dariusz Marzejon – przedstawiciel Klubu Sportowego „Klif” Chłapowo 
14. Maciej Kamiński – przedstawiciel Sportowego Klubu Wędkarstwa Morskiego 

„Władek – Team” 
 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


		2021-01-15T10:28:24+0100




